2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 мая 2025 года

	№ 551

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 19 мая 2025 года № 9, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За достигнутые профессиональные успехи в сфере здравоохранения Кондинского района, добросовестный труд и в связи с празднованием
Дня медицинского работника:
Дащенко Сергея Сергеевича - фельдшера скорой медицинской помощи поста скорой медицинской помощи врачебной амбулатории в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Мищенко Ольгу Борисовну - медицинского лабораторного техника клинико-диагностической лаборатории участковой больницы в п. Кондинское бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Орлову Светлану Ивановну - заведующего фельдшерско-акушерским пунктом в д. Кама - фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Пашук Ольгу Валерьевну - медицинскую сестру процедурную инфекционного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Пырх Ирину Валерьевну - зубного врача кабинета терапевтической стоматологии стоматологического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Северюхину Марию Александровну - фельдшера кабинета учета и медицинской статистики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
 Сорокину Анастасию Михайловну - фельдшера фельдшерско-акушерского пункта в д. Юмас бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Чувакина Александра Петровича - врача-стоматолога кабинета стоматологии общей практики стоматологического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Шаглаеву Гиляну Валериевну - заведующего терапевтического             отделения - врача терапевта терапевтического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница».
1.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
Харитончик Татьяну Борисовну - начальника отдела поддержки предпринимательства комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
Габуния Темури Гурамовича - генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Автоконд»;
Гасанова Руслана Ахмедхановича - индивидуального предпринимателя;
Зубову Ирину Ивановну - директора общества с ограниченной ответственностью «ЦИТ «Альфа»;
Камышеву Екатерину Сергеевну - индивидуального предпринимателя;
Кардакова Валерия Петровича - индивидуального предпринимателя;
Кощееву Галину Александровну - индивидуального предпринимателя;
Ламбину Ларису Михайловну - индивидуального предпринимателя;
Ларкину Оксану Витальевну - индивидуального предпринимателя;
Новоселова Василия Анатольевича - генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Регион-К»;
Пашкевич Маргариту Васильевну - индивидуального предпринимателя;
Степанову Елену Евгеньевну - индивидуального предпринимателя.
2.2. За высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, активное участие в благотворительной деятельности и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
Бонина Андрея Николаевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Акцент»;
Змановского Владимира Федоровича - индивидуального предпринимателя;
Змановскую Юлию Владимировну - индивидуального предпринимателя;
Кутрову Анну Александровну;
Машер Виталия Валерьевича - индивидуального предпринимателя;
Мореву Кристину Сергеевну - индивидуального предпринимателя;
Мурашина Олега Алексеевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Югорская ягода»;
Ренкас Юлию Андреевну;
Сафронова Владимира Ивановича - индивидуального предпринимателя;
Спичева Федора Леонидовича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;
Суворина Сергея Александровича - индивидуального предпринимателя;
Хромова Максима Александровича - генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Крона 86»;
Шарифулина Рустема Искандеровича.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg